Zmienia się treść umowy nr 28/2025 z dnia 15.05.2025 r. w ten sposób, że:  

§ 1 Umowy otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekazujący przekazuje środki publiczne dla Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie  

Sp. z o. o.  – Przyjmującego, w wysokości 3 962 560,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset 

sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne pn. „Modernizacja sal budynku „Zamek” - etap II”. 

Cel: Poprawa jakości świadczeń zdrowotnych oraz warunków pobytu pacjentów poprzez 

kompleksową modernizację budynku „Zamek”.  

2.  Zadanie, o którym mowa w ust. 1 realizowane jest od dnia podpisania umowy do dnia 31 marca 

2026 r. według następującego podziału: 

1) udzieloną w 2025 r. dotację w wysokości 3 764 060,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset 

sześćdziesiąt cztery tysiące sześćdziesiąt złotych 00/100), należy wydatkować do dnia 31 grudnia 

2025 r.,  

2) udzieloną w 2026 r. dotację w wysokości 198 500,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem 

tysięcy pięćset złotych 00/100), należy wydatkować do dnia 14 kwietnia 2026 r. 

3. Wysokość przyznanej dotacji nie może przekroczyć wysokości kosztów koniecznych do realizacji 

całości zadania. 

4.    Przez wykorzystanie dotacji rozumie się zapłatę za zrealizowane zadania, na które dotacja została